BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Spieltag  Sp-Nr.
003
004
007
011
013
018
019
022
026
028

Datum Anstol3
22.03.2020
27.03.2020 18:00
03.04.2020 18:00
17.04.2020 17:30
24.04.2020 18:00
10.05.2020
16.05.2020 11:30
23.05.2020 10:00
19.06.2020 18:00
27.06.2020 10:00

Spielpaarung

SPIELFREI

SpVgg Stegaurach
SpVgg Stegaurach

SV Wachenroth

SpVgg Stegaurach
SpVgg Stegaurach

TSG 2005 Bamberg 1

TSV Windeck 1861 Burgebrach 2
SpVgg Stegaurach

DJK Don Bosco Bamberg 4

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SpVgg Stegaurach
Meisterschaften | F-Junioren | Gruppe

| Kreis Bamberg/Bayreuth/Kulmb.
Liganummer: 312042
Saison: 19/20

=
TE
,E

/-rqnilda
N
e .
&

W

Stand: Samstag, 4. Mai 2024

Ergeb.

- SpVgg Stegaurach

- TSG 2005 Bamberg 1 Abse.
- TSV Windeck 1861 Burgebrach 2 Abse.
- SpVgg Stegaurach Abse.
- DJK Don Bosco Bamberg 4 Abse.
- SPIELFREI

- SpVgg Stegaurach Abse.
- SpVgg Stegaurach Abse.
- SV Wachenroth Abse.
- SpVgg Stegaurach Abse.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

