

Mannschaftsspielplan: SpVgg Stegaurach

Meisterschaften | F-Junioren | Gruppe | Kreis Bamberg/Bayreuth/Kulmb. Liganummer: 312042 Saison: 19/20



Seite 1 von 1

Stand: Samstag, 4. Mai 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	003	22.03.2020	SPIELFREI	- SpVgg Stegaurach	•
	004	27.03.2020 18:00	SpVgg Stegaurach	- TSG 2005 Bamberg 1	Abse.
	007	03.04.2020 18:00	SpVgg Stegaurach	- TSV Windeck 1861 Burgebrach 2	Abse.
	011	17.04.2020 17:30	SV Wachenroth	- SpVgg Stegaurach	Abse.
	013	24.04.2020 18:00	SpVgg Stegaurach	 DJK Don Bosco Bamberg 4 	Abse.
	018	10.05.2020	SpVgg Stegaurach	- SPIELFREI	
	019	16.05.2020 11:30	TSG 2005 Bamberg 1	 SpVgg Stegaurach 	Abse.
	022	23.05.2020 10:00	TSV Windeck 1861 Burgebrach 2	- SpVgg Stegaurach	Abse.
	026	19.06.2020 18:00	SpVgg Stegaurach	- SV Wachenroth	Abse.
	028	27.06.2020 10:00	DJK Don Bosco Bamberg 4	- SpVgg Stegaurach	Abse.